Serv. g;ésfws*zwa*mm 3 strzzgﬁi '
?i‘a%"&%@ Cioih - “?’W

. Kot

§§ ] @ <O - gi@.@g

5?&%“\ A ‘su;uzzu S

BIL




CONSIDERATO che con D.D.G’ dell’assessorato del Turismo, delle Comunicazioni e
dei trasporti n. 1466/Serv. 7° Tr. Del 19/12/07, pubblicato sulla GU.R.S. n. 60 del
28/12/07, sono state ammesse al cofinanziamento regionale due delle proposte
presentate dal Comune di Ragusa; :

CONSIDERATO che, giorno 28 marzo p.v. scade il termine ultimo per la presentazione
delia documentazione dei bando pubblico per I’attuazione del 1° € del 2° programma del
Piano Nazionale della Sicurezza Stradale;

RITENUTO che ¢ opportuno consegnare brevi mano, la documentazione necessaria, a
cura dello scrivente e che I’agente Corrado Noto mi accompagnerd in qualitd di

conducente;
VISTO che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei

Dirigenti indicate nell’art. 53 del vigente Regolamento comunale Uffici & Servizi:
VISTO il successivo art. 65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicitd
ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) Autorizzare la missione a Palermo dell’Ag. Corrado Noto, in qualitd di autista del
Dmgente con 1'utilizzo di un’autovettura di servizio;

fg?are la somma di Euro 50.00 prelevandola dal capmﬁhmz@ 1 serv.§ { interv. 0>
12008 .

3) Autorizzare I’ufficio ragioneria all’emissione del mandato di pagamento a
presentazione degli atti giustificativi della sopra deita missione.

ol Ra

uhpcﬁc;mrﬂ
( dott,§ ?d?lf% )
oI ‘r A

LY ivolAQe b o 1/}
W e S F s




Da trasmeftersi dufficio ai seguenti Settori/uffici: Ragioneria/Personale

1L DIK1 Gbﬂg’ﬁ
(dotL leq'l r

o
L T iToldflem M ﬁO, 7

|

1,

._.,.“\%

m

i -




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art. 151, 4° comma, del TUEL.

Rogusa MMDE

;Z DI RAGIONERIA

ok i S
11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubb!is!ato in diata odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, ¢ di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

11, MES oﬁpx/
JL MESSO MO FICATORE —-f/u‘

Fd sy i ~ 2
VAL LR AV T

‘Ragusa

Ii sottoscrittc Messo comunale attesta i compnnento del sumdzcato periodo di
pubblicazione e ciog dal P APE g3 o

Ragusa__ 5 BEE T :
1L I\r:[E




